
Číslo smlouvy Objednatele: 5617054773/05
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13“

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111246222/0800

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „objednatel“)

a

OHL ŽS, a.s.

Zastoupený: , ředitelem divize M - Morava, na
základě pověření (ev. ě. P-001/17) ze dne 22. 5. 2017
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
463 42 796
CZ46342796

Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 695
Česká spořitelna, a.s.
994404-943176001/0800

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „s1rany“ a každý z nich samostatně jako „strana“)

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5617054773 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Celková rekonstrukce objektu 
Rooseveltova 13“, ve znění dodatku ě. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 20. 4. 2018, dodatku 
č. 2 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 29. 6. 2018, dodatku ě. 3 smlouvy o zhotovení stavby ze 
dne 27. 11. 2018 a dodatku č. 4 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 26. 4. 2019, (dále jen 
„smlouva“).

2) Předmětem dodatku č. 5 smlouvy (dále jen „dodatek č. 5“) je rozšíření předmětu smlouvy 
o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 21 
ze dne 4. 6. 2019, ve změnovém listu ě. 30 ze dne 17. 4. 2019, ve změnovém listu ě. 31 ze dne 
17. 4. 2019, ve změnovém listu č. 32 ze dne 4. 6. 2019, ve změnovém listu ě. 33 ze dne 29. 5. 2019, 
ve změnovém listu ě. 34 ze dne 29. 5. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4, 5 
a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), vícepráce v objemu 2 100 010,53 Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy 
je blíže popsáno v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 5 
smlouvy.

3) Předmětem dodatku č. 5 je dále zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
,,méněpráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 32 ze dne 4. 6. 2019, ve 
změnovém listu č. 34 ze dne 29. 5. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), 
méněpráce v objemu - 1 210 080,93 Kč bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže 
popsáno v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 5 smlouvy.

4) Předmětem dodatku č. 5 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna ěl. XVI. 
Ostatní ujednání v návaznosti na změnu předmětu smlouvy.

Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavbyIII.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odst. 11.13. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 21 
ze dne 4. 6. 2019, ve změnovém listu ě. 30 ze dne 17. 4. 2019, ve změnovém listu ě. 31 ze dne 
17. 4. 2019, ve změnovém listu č. 32 ze dne 4. 6. 2019, ve změnovém listu ě. 33 ze dne 29. 5. 
2019, ve změnovém listu ě. 34 ze dne 29. 5. 2019. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, 
které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 32 ze dne 4. 6. 2019 a ve změnovém listu ě. 
34 ze dne 29. 5. 2019.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V. 1. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává takto:

cena celkem 62 918 575,20 Kě bez DPH 

cena celkem 76 131 476,00 Kě včetně DPH

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - 
oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem ě. 1 ze dne 14. 12. 2017, 
změnovými listy č. 2, 4, a 5 ze dne 29. 1. 2018, změnovým listem č. 6 ze dne 13. 2. 2018, 
změnovými listy č. 7 a 8 ze dne 7. 2. 2018, změnovým listem č. 9 ze dne 9. 2. 2018, změnovými 
listy ě. 3 a 11 ze dne 26. 4. 2018, změnovým listem č. 10 ze dne 17. 4. 2018, změnovými listy

Stránka 2 z 4



č. 12, 14 a 15 ze dne 17. 5. 2018, změnovým listem č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnovým listem 
ě. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnovým listem ě. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnovým listem ě. 19 ze 
dne 8. 10. 2018, změnovým listem č. 20 ze dne 24. 9. 2018, změnovým listem ě. 22 ze dne 
4.12.2018, změnovým listem č. 23 ze dne 4.12.2018, změnovým listem ě. 24 ze dne 23.1. 2019, 
změnovým listem č. 25 ze dne 31. 1. 2019, změnovým listem č. 26 ze dne 8.1. 2019, změnovým 
listem ě. 27 ze dne 16. 1.2019, změnovým listem ě. 28 ze dne 16.1. 2019, změnovým listem č. 29 
ze dne 16.1.2019, změnovým listem ě. 21 ze dne 4. 6. 2019, změnovým listem č. 30 ze dne 17. 4. 
2019, změnovým listem č. 31 ze dne 17. 4. 2019, změnovým listem č. 32 ze dne 4. 6. 2019, 
změnovým listem ě. ě. 33 ze dne 29. 5. 2019 a změnovým listem č. 34 ze dne 29. 5. 2019, a činí:

cena za zhotovení stavby dle smlouvy bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku ě. 1 bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku č. 2 bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku ě. 3 bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku ě. 4 bez DPH 
cena víceprací stavby dle dodatku ě. 5 bez DPH 
cena méněprací stavby dle dodatku č. 5 bez DPH

cena za zhotovení stavby celkem bez DPH 
cena za zhotovení stavby celkem včetně DPH

4) ČI. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohy:
Příloha ě. 30: Změnový list č. 21 ze dne 4. 6. 2019 
Příloha č. 31: Změnový list ě. 30 ze dne 17. 4. 2019 
Příloha č. 32: Změnový list č. 31 ze dne 17. 4. 2019 
Příloha č. 33: Změnový list ě. 32 ze dne 4. 6. 2019 
Příloha č. 34: Změnový list ě. 33 ze dne 29. 5. 2019 
Příloha ě. 35: Změnový list ě. 34 ze dne 29. 5. 2019

54 099 500,00 Kě
54 492 043,38 Kě
55 930 527,51 Kě 
58 853 306,21 Kě
61 428 645,61 Kč 

+ 2 100 010,53 Kč 
- 1 210 080,93 Kč

62 318 575,20 Kč 
75 405 476,00 Kč

Závěrečná ustanoveníIV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem ě. 5 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek ě. 5 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 5 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek ě. 5 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 5 nejsou předmětem obchodního 
tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 5 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

Stránka 3 z 4



9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 smlouvy je změnový list č. 21 ze dne 4. 6. 2019, změnový
list č. 30 ze dne 17. 4. 2019, změnový list ě. 31 ze dne 17. 4. 2019, změnový list ě. 32 ze dne 4. 6.
2019, změnový list č. 33 ze dne 29. 5. 2019 a změnový list č. 34 ze dne 29. 5. 2019, včetně
položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/032. dne 26. 6. 2019.

/fO.VJOM 28. 1)6. 2019
V Brně dne

za Zhotovitele

ředitel Divize M - Morava
OHL ŽŠ, a.s.

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Stránka 4 z



%

PŘÍLOHA í. 7
MP MD ČR OPK. č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

21
ÚSEK: SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 01 Hlavní budova

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

OD: OHLZS,a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava trasování rozvodů instalací, prostupy, doplnění rozvaděčů,
instalační šachty, kanalizace 1 .PP
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 21 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je dopad změny trasování rozvodů instalací z důvodu nevyužití komínů ze statických
důvodů únosnosti objektu, doplnění nových instalačních Šachet, prostupů, doplnění rozvaděčů MaR a
SIL a vnitřní kanalizace propojení dešťového svodu z uliční fasád^ř^^n^^i.

DATUM: ^ f^POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘibťAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE. DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVE
i::©MBK



V t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

21

ÚSEK; SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis
SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 21

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD; OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava trasování rozvodů instalací, prostupy, doplnění rozvaděčů,
instalační šachty, kanalizace 1 .PP
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAli s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.21- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

363 049,73 Kč
DPH Cena s DPH

439 290,17 KcVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

76 240,44 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

363 049,73 Kč 76 240,44 Kč 439 290,17 Kč

DATUM: ? š ^ f?PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: K úpravám došlo z důvodu nemožnosti vytf&ití komínů (ze statických důvodů)
pro trasy nových instalací. Bylo nutno navrhnout nové trasy a plynoucí návaznosti. Projektant
se změnou souhlasí.

OD: GP: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKQM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuQ06_2017S:

Hlavni budovaO: SO01
Řemesla, vrtáni, Instal.šachty, zásuvky, vnitřní kanalizaceZLÉ.21R:

| MJ | množství | cana/MJ | Celkemčíslo položky NArev položkyP.č.
l.Elektro-kabeláž pro VZT,klima a stříkací kabiny

Změna - práce nad ržmec rozpočtuELEDII:
25 276,00Nová plipojenta napojeni (VZT.klapkypoíir. ventilátoru. klima jednotky, ústředny,střikací kabiny) 1,00 25 276,90kpl

1 650.001,00 1 650,00kplKompletace

26 926,90Změna - práce nad rámec rozpočtuDII: ELE
26 926,90l.Elektro-kabeláž pro VZT,klima a stříkácí kabinyCelkem

2.Změny elektro - změna rozvaděče RS1 na nepřímé měření

Změna RS1 na nepřímé měřeníDíl: ELE
46 950,00 40 950.00kpl 1,00Rozvaděč RS1

1 650,00 1 650,00kpl 1,00Kompletace rozvaděče (hod)HZS2221R5

50 600,00Změna RS1 na nepřímé měřeniDíl: ELE
50 600,002.2mény elektro - změna rozvaděče RS1 na nepřímé měřeniCelkem

3.Změny MaR - imftna řízení EL ohřevu (resp.motorti)

RozvaděčDíl: 01-53
5 696,002,00 2649,00ksPlastová rozvodnice vt,vybaveni

6 969,602,00 3404,60ksVýbava plastových rozvodnic SEM61

25 330,606,00 4221,00ksVýbava plastových rozvodnic SEA45.1

Montážní materiálDíl: 01-54
50.00 12,00 600,00Kabel sdčlovaeí & Cu jádrem JYTť 4x1 mm m37

550,0011,0050,00Kabel silový s Co jádrem 750 V CVKY 3x1,5 mm2 m39
540,0020,00 27,00Kabel silový s Cu jádřem 750 V CVKY 5x2,5 mm2 m42
320,0020.00 16,00ksTrubka luhá 320 M PVC47

Elektromonlážní práce19-51DII;
240.0020,00 12,00Trubka luhá z PVC uložená pevné, 32 mm m04

14,00 700.0050.00Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5 mm2 volné uložený m91

14,00 200.0020.00Kabel CYKY-m 760 V 5x2,5 mm2 volné uložený m94

14,00 700.0050.00Kabel speciální JYTY c AJ 4x1 mm volně uložený m96

ks 2.00 100,00 200,00Monlái plastových rozvodnic do váhy 300 kg107

Software DDC-prAceDM: 19-53
350,00 2100,00d.bod 0,00Uživatelský software pro DOC117

44 229,40Změna řízení EL ohřevuDíl: MaR
44 228,403.ZmSny MaR - změna řízeni EL ohřovu (f&sp.motoru)Celkem

4.Vrtánf prostupů

BourániDíl: 36
4139,101,80 2299,50970051100R0Q Vrtán f jádrové do 2B do D100 mm m

1.00sulerón: pr.82-6'0,3m

1 203,840,64 1 681,00970051060R00 Vrtáni jádrové do 2B do O 60 mm m

0.64sulerón: pr.52-2É0,32m (12,12.2016)

595,350.30 1 964,50mVrtáni jádrové dó 2B do □ 80 mm970051OBOROD

0,303. NP: pr, 72 - 2*0.15m

2 662,00 6 019.182.99Vrtáni jádrově do 2B do D 130 mm m970051130R00

1,35sulerón: pr,l02- 3*0,45m

1.-2-NP: pr.lOZ-ÍUISm

4.NP: pr,1Q2 - 540rl6m

4,NP: pr,112 - 3*0,1011

0,30

0,80

0,54

3.15 3 150.00 9 922.50Vrtání jádrové do Ž& do D 160 mm m970051160R.00

1r60suterén: pr.132 - 4*0,4m

1-2.NP: pr.152-3*0315m

3.NP: pr,152 *2'0,15m

4.NP: pr.152-5*0.16m

0,45

0,30

0,00

5 387,044 176,001,29Vrtáni jádrové do 2& do D 200 mm m97QQ5120ÚROO
0,703NP: pr.172-3*0.26m(31.1,)

4.NP: pr.172 - 2*0.16^1 0,36

0,155,NP: pr 200-1*0,15m

Vrtáni jádrová dc 2& do D 250 mm" 4 783,50 10 523,702,20m97005125OR0O
2.20suterén: pr.202 - 2*1,1m

1 735,20 30 556.6717,61Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 60 mm m97003106OR0O

6,601.-2.NP: pr.52-8*0,B5m

suterén: pr.52 * 4'0.99m (12.12,2018)

3.NP: pf.S2 - 3*0.65m (31.1.)

3,96

1.95

1 z 3ZL2l_Pr3_VCP_remesIa_s3chty_kanaliíace_pripomin ky_oprawa



4,904.NP: pr.52-7*0,7m
11 016.006.12 1 000,00Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D B0 mm m970O31Q8QROO

2,551.-2.NP: pr,72-3*0.85m

3.NP: pr.62-7*0,51rrt 3.57

73,55 2 065.50Vrtání Jádrové do zdivá cihelného do D100 mm m970031100RQ0
2.65suterén: pr.82 ■ 3*0,95m (12,12,2018)

4.NP: pf.fl2 - 1'0.7m 0.70

2 218,522 358,000,94970031130 R00 Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 130 mm m

0,941.-2.NP: pr.102-1TJ.Wm

2 754,00 8 262,003.00Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D160 mm m970031160R00
0,901,-2-NP: pr.152- 1*0,9m

4.NP: pr/152 - 3*0,7m 2,10

12 058,203 654,003,30Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 200 mm m97QO3120DRO0
2,401,PP:pr,200-2*1,2m (18.týd,)

1,PP:pr.20O- 1*0,0m (la.týd.) 0.90

4 686,50 9 333,002,009700313ODRO0 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 300 mm m

1.303.NP: pr.30Q ■ 2*0,65m (31.1.)

4.NP:pr,300-rO,7m 0,70

Přesuny suti a vybouraných hmotD96
180,00 267,991.43LPoplatek za skládku suti504 979990001 ROD
281,00 374,051,43Svisfá doprava suli a vybouraných hmůl z£ prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím L506 979011111R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot pFíptalek za kaídé dal£l podlaží" 157,00 675.004,30l509 979011121ROO
253,66177,00MStOdvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku ppiplatekza každý další 1 km

510 978061111R09
193,4715,0012,90t511 97W81121RO0
325,32227,001.43tVmirostaveniélní doprava suti a vybouraných hrnci do 10 m512 979062111RŮO

71.6625,00Vnilrostaveniélní doprava suti a vybouraných hmol příplatek k ceně za každých dalších 5 m 2,87t513 979Q&2121RQD

122 716,954.Vrtání prostupůCelkem

S.lnstalačnf Šachty* SDK

Svislé a kompletní konstrukce

Příčka SDK ll.l&O mm,ocBl,kce,2xoptó&ť,.RF 12.5mm
Díl; 3

51 223,101 301,40rr2 39.36342013122 R0Q

instalační šachty

1.NP

11,693,19+5,74+2.76

2.NP

12.543,19+6,59+2.76

3,NP

3.193,19

4,NP
11,942.89+5.97+3,08

13977,321 494,90PffCka SOK II, 125mm.ocel kce,2x oplášť„RFI 12.5mm. izolace tloušťky 40 mm, El 45 m2 9,35342013224RT1
9,353.NP: 6.59 + 2,76

65 200,42Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

StaveniStní přesun hmot ______________ ;
Přesun hmol pra opravy a údribu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včatnS vťiĚJSÍch

pléítt
výSKy do 25 lín.________________________________________________________________________

Ofl: 39
874.M 2 203,472,52t290 999281111R00

2 203,47Stavenlétni přesun hmotDíl: 99
67 403,895.Instalační Šachty ■ SDKCelkem

S.Zminy elektro - přidání zásuvek

PŘIDÁNI ZÁSUVKY PRO PRAČKU MČ. 407

Napojeno z rozvodĚia RS4

Kabalftt:
1 819,2040,4840.00mCYKY 3Jx2,5

Úprava rozvaděče RS4;
127,001271.00ks170 S 201 M-B16 Jistič 1/16A/g
26,00261,00ksMontáž jističe 1-péL747231110R108
32,00321.00ksRS SVORKA191 35822101SR

Další materiál:
9,001,00 9ksKO KRABICE KU 68 * 1902743411114R12

43 43,001,00ksMontáž přístrojové krabice bez zapojení210010331127
158 158,001,00ksZásuvka 230V/16AS víčkem ip 44747162105R65
110 110,001.00ksZapojení zésuvky150 210111062

60,001,00 60ksSekání zdi cibtové, kapsy-krab,<100x100*50^

Vrtání železobetonu prúm, 31mm l=5Qcfn______

Vysekání rýhy ďo stány, omítka-cemS da 30mm

156 97303-1616
662,002,00 331ks97408-2773R160
360,0010,00 38m164 97408-2212
762,002543,00hodPomocné préca,kompletace92 74011118R

2 z 3ZL21_Pr3_VCPJ"emesla^sach ty_kanaliíace_prlpominky_oprava



přidaní zAsuvky pro ROZVADĚČ sta na pudě

Napojeno z rpzvatfňče R55

Kabeláz ;
40,46 1 214,4030,00mCYKY 3Jx2,5

66 1 960,0030,00CYAZUŽL 16 m

Úprava rozvadéťe RS5:
127,001,00 127ksS 201 W-B16170 Jí&lfc 1/16WB
26,001,00 26ksMontáž jističe 1-pól196 74723111QR
32,001.00 32ks191 R$ SVORKA356221015R

Palči materiál;

166,00156ks 1.00Zásuvka nástěnná 230V/16A dvojitá s víčkem IP 4465 74716210SR

110,001101.00ksZapojení zásuvky210111062150

ÚLOŽNÝ A POMOCNÝ MATERIÁL 990 990,00kp1 1.00

254 762,003,00hCKlPomocné práce.kúrrtpletaee74Q11116R92
9 397,606.Zmény elektro - přidání zásuvek

7. l.PP - Napojení deiťotfého svodu do dvora

Celkem

Vnitmi kanalizaceDII: 721
13 294,2027.00 714,60Potrubí KG svodné {ležaté} zavěšené D 1ťO x 4,0 mm

vnitřní Část 2501. venkovní 2m

Izolace- montáž napotrvbi

3,14*0.16-20

Izolace potrubí Mirelon PRO 160x25 mmSecíočemá

Lapač střešních spfavenin Minový DM 150

His-nernifliilelne stavební prače

pomocné práce- výkop,osazení,beton: 2 prac. pa Shod-

ni721176234ROO

4 106,4310,05

10,05

406,60m2713491121RQ0

339,70

3 046,50

369,90

7 794.00

3 046.60

5916.40

20,00m233771237R

721242117R0G

909 R00

1,00kus

16,00h

16,00

763,031,90 40 159.53%Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m31 996721203ROO
663,43Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou nejvétší

dopravní vzdálenost
do 1000 m ____________________________ __________

2,15 40 159,53%32 9967212Ů4R00

41 785,997. l.PP ■ Napojeni dešťového svodu do dvora
Řemesla, vrtání, ín stal .Šachty, zásuvky, vnitřní kanalizace

Celkem
363 048,73Celkem

76 240,44
439 290,17

DPH
celkem

21%
s DPH

3 i 3ZL1l_Pr3_VCP_remesla_sachty_kanalízace_p ripominky„oprava



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

30
ÚSEK: SO 01 - Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Budky pro rorýsy, štít obj, k Rll

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: D+M hnízdních budek pro rorýsy, doplnění opravy štítu kobj.
Rooseveltova 11
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 30 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je provedení dodávky a osazení 9ks hnízdních budek mp rmpa, a provedení opravy
štítové stěny objektu přilehlou k obj. Rooseveltova 11.

DATUM: Ar V io WPOKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR:



1
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

30

ÚSEK: SO 01 - Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 01 Budky pro rorýsy, štít obj. k Rll

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: D+M hnízdních budek pro rorýsy, doplnění opravy štítu kobj.
Rooseveltova 11
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s,r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.30- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

18 931,96 Kč 109 084,13 Kč90 152,17 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč 0 Kč
109 084,13 Kč18 931,96 Kč90 152,17 Kč

DATUM: ÝEPODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD: GP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE

Mp-TÚ1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008_2017
Hlavni budova - Budky pro rorýse. Slil dvorního traktuSO01O:
Rozpočet vlcepráceR: ZL č.30

MJ | množství | cena/MJ | Celkemčíslo položky Název položkyP-č,

lsBudky pro rorýse

Dii: 763 Dřevostavby

6 278.2016,00 459,90Montáž dvorcích výplní - dvířek, poklopů, budek apad. kus763761201 ROD

montáž 1ka budky je počítána 2x (1,příprava dvoru ve střeše 2.vlastní osazení budky)

6 346,009,00 594.00ksBudka pra rorýse (ECO PIASTICS)763-1

9,00počet; 9

1,00 266,00 266,00kpl763-2 Doprava

13 910)20Celkem l.Budkypťo rorýse
2.Stft dvorního traktu
Úpravy povrchů vnějších62

10 1S8.0036,00 283,00Omítky stán z hotových směsí omítka vrchní lenkovrslvá, silikátová, zatřená, tlouštVa vrstvy 2 Wiri, nn2160 602016183RT6

36,0036

72.00 43,00 3096.00Omítky stán z hotových směsí Dopíňkové práce pro omítky slěn z hotových směsi
penelračnl nátěr stán akryiátový _________________________________

m2161 602016191 ROD

72,0036x2

Vyztužení vnějších omítek sklolextilnUltovincu s dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu 36,00 227.00 8172,00m2164 621481211RT2

36,0036

Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenccemenlové štukové, složitost 1+2 409,00 14 724,00m2 36,00166 622421143RŮ0

36" 36.00

36,00 46,00 1 666,00m2Očištění fasád tlakovou vodou, stožitosi fasády 1 >2622904112 R00174

36,0036

121,00 4 356.00m2 36,00622904121R00 Očištěni fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,175

36,0036

22,00 479.60profil plastový slavební nadpražnf. nadůkanní; s neviditelnou hranou; ikanina 100x100 mm; způsob
spojeni: svařování___________________________________

21.80283502833R m176

21,8021,8

Staveníštní přesun hmotDíl: 99
1890,37PPe&un hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a ůdribu dosavadních objektů 874,00t290 999281111RW

Dii: 94 Lešení
7 646,40rr2 36.00 212,40Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H do 30 m941954142ROO

36,00 119,25 4 293,00m2D&mcntáž lešení vysunutého, a podepřením, H do 30 m941954842R0D

Pronájem lešení za den

36*21dní

m2 756,00

756,00

1,35 1 020,60941941111RŮ0

18 720,00130.00

130.00

144,06Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2

Prostějov - 65km*2

km9419415Ů2ROO

76 241,97Celkem 2.Štít dvorního traktu

90152,17Celkem Budky pro rorýse, Štít dvorního traktu

10 931,96
109 084,13

DPH 21%
celkem s DPH



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

31ÚSEK: SO 03-Dvůr

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

SO 03 Dvůr - kanalizace

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Projektová dokumentace SO03
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Dvůr
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s,r.o,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna Č. 31 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je provedení projektové dokumentace objektu SO03 - kanalizace.

DATUM: -fr v ^ r)

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

STAVEBNÍ DOZOR:
BROJÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



IL
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce

31

ÚSEK: SO 03 - Dvůr

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 03 Dvůr - projektová dokumentace SOQ3

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Projektová dokumentace SO03
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Dvůr
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace AQUATIS a.s. předmětem změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.31- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPH

432 348,73 Kč
DPH

75 035,73 Kč357 313,00 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 Kč
432 348,73 Kč75 035,73 Kč357 313,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ■/r f■DATUM:
VYJÁDŘENI: je

DATUM:PODPIS:OD: GP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

Mp-TÚl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek__________________
008_2017 |Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS

Dvůr - projekl kanalizaceO SO 03
Rozpočet vlcapraciR ZL31

CelkemMJ množství cena 1 MJťlelo položkyP.Č. Náiev položky

Projektová dokumentaceDíl:
1.00 323 350,00 303 350,00Projektová dokumentace kanalizaínl přípojky SO03 kpl1 RO01

158 350,0

130 000,0

25000.0

10000.0

Technická iásl DRS - původní návrti, sludle Statováni

Technická iásl verze - vedeni ve stávající trase

Dokumentace skuteíného provedení

manipUlaCní a provozní řád

cenová kalkulace Aquatis
1.00 1 400,00 t 400,00Kamerová zkouška kpl2 R002

324 830,00 32 433,000,10Koordinace 10% kpl3 R003

35? 313,00Projektová dokumentaceDII:

75 035,73
432 348,73

DPH
celkem

21%
a DPH



a(C)uatis

í
Číslo jednací; 51/KllmMaW1805Q3-d1 í

! OHLŽS, a.s.

60200 Brno, Veveří

Vyřizuje:

Linka:

iE-mai

V Bmé dne: 22.1.2019

Cenová nabídka - zpracování projektové dokumentace, dodatek č.1

Akce: Brno, Rooseveltova 13 ■ kanalizační přípojka

Věc:

Váženy obchodní partnere,
ve smyslu předchozího jednání a na základě uzavřené smlouvy o dílo dle ČI. V odst. 5.6 a ČI. XVII odst. 17.1 Vám
zasíláme cenovou nabídku na dopracováni projektové dokumentace, která bude vypracováno pro odvádění
odpadních vod do stávající kanalizace v ul. Za Divadlem přes objekt Za Divadlem 4.
Projektová dokumentace bude dopracováno pro odvedeni odpadních vod z objektu Rooseveltova 13, kdy bude
využito trasy stávající připojky přes objekt Za divadlem 4, U stávající přípojky v objektu Za divadlem 4 byla
v nedávné době provedena rekonstrukce a proto budou v rámci projektové dokumentace, na základě
provedených průzkumů zajištěných objednatelem, provedených hydrotechnických výpočtů k prověření kapacity
stávající přípojky a odsouhlasení majitele objektu Za divadlem 4, navržena technická opatření, které budou
sloužit k bezpečnému odvedeni odpadních vod z obou objektů Rooseveltova 13 a Za divadlem 4, a výhledově i
odpadních vod z objektu Dvořákova 11.

i

Podklady zajištěné objednatelem budou doplněny o:
- kamerová prohlídka stávající přípojky určené pro odvedení odpadních vod z nemovitostí Za divadlem 4,

Rooseveltova 13 a Dvořákova 11 ; l
- geodetické zaměření stávající připojky určené pro odvedení odpadních vod z nemovitostí Za divadlem 4,

Rooseveltova 13 a Dvořákova 11
- a všechny další podklady a informace, které mohou ovlivnit řádné dokončení díla a budou specifikovány

zhotovitelem při podpisu smlouvy

Navržená úprava ceny díla na dopracování projektové dokumentace:
- technická část DRS dle SOD {provedená fakturace rozpracovanosti)
• technická část díla dle specifikace dodatku č. 1 DRS (dopracování PD)
- dokumentace skut. provedení stavby dle specifikace dodatku č. 1
- manipulační a provozní fád dle specifikace dodatku č. 1___________
■ Celkem

Stanoveni ceny za dopracování PD (rekapitulace ceny):
- cena dle uzavřené SOD:
- Méněpráce;
- Vicepráce:_________________ _____________ ________ __

158 350,- Kč bez DPH
130 000,- Kč bez DPH

25 000,- Kč bez DPH
10 000,- Kč bez DPH

323 350,- Kč bez DPH

404 000,- Kč bez DPH
-245 650,-Kč bez DPH

165 000,- Kč bez DPH
323 350,- Kč bez DPH■ Celkem:

šanonem g roupi



A(ř*)UATIS

Upravené termíny plnění díla:

a) Termín zahájení provádění díla: do 1 týdne od podpisu dodatku č.1 ke smlouvě

b) Termín zpracování konceptu řešeni RDS: do 2 týdnů od zahájení a předání všech podkladů
(budou navrženy, posouzeny a projednány 3 varianty řešeni odvedení dešťových vod)

c) Termín zpracováni Čistopisu řešení RDS, vč.
projednáni a zpracování výkazu výměr:

d) Dokončeni DSPS:

e) Provozní a manipulační řád:

do 6 týdnu odsouhlasení varianty z konceptu řešení

do 3 týdnů od výzvy objednatele a předání všech podkladů

do 2 týdnů od výzvy objednatele a předání všech podkladů

Počet vyhotovení:

- 4 v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě *,pdf

V Brně dne 22,2, 2019

vedoucí střediska ČOV a kanalizace I

SAriCHEWig roupi



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

32
ÚSEK: SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Hlavní budova

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výztuž, kamenické práce, skladba podlahy 309, úprava dveří T2.2,
Zábradlí před okny, mříž, klempířské prvky, ochrana proti holubům, změny SDK, střecha S4,
pískovcové schody, nika l.PP, vybourání zárubní, změna požárního obkladu, omítky, hasící
přístroje, kuchyňka
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 32 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je doplnění výztuže, kamenické práce, doplnění skladby podlahy vm.ě. 309 a 310,
úprava dveří T2.2, doplnění zábradlí před okny schodiště, doplnění mříže, doplnění klempířských prvků
na římse ve dvorní fasádě, vč. doplněni ochrany proti holubům, zabetonování niky v l.PP, vybourání
zárubní, změna požárního obkladu, nadspotřeba omítek, doplnění hasícího přístroje a odpočet
nerealizované kuchyňky.

ATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



■ft v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

32

ÚSEK: SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 01 Hlavní budova

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výztuž, kamenické práce, skladba podlahy 309, úprava dveří T2.2,
Zábradlí před okny, mříž, klempířské prvky, ochrana proti holubům, změny SDK, střecha S4,
pískovcové schody, nika l.PP, vybourání zárubní, změna požárního obkladu, omítky, hasicí
přístroje, kuchyňka
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna Č.32- příloha Č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENI:

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena bez DPH
775 718,53 Kč

1 183 547,73 Kč
-407 829,20 Kč

Cena s DPH
938 619,42 Kč

1 432 092,75 Kč
-493 473,33 Kč

DPH
162 900,89 Kč
248 545,02 Kč
85 644,13 Kč

DATUM:
VYJÁDŘENÍ: Projektant se z

Uk/.iDATUM:OD: GP: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu____________________

Hlavní budova - Revize výztuže, kamenické práce, doplnění skladby podlah
S 008,2017
O S0 01

Rozpočet souhrnnýR ZL č.32
| MJ | množství ] cena/ MJ | Celkem

ťlslo položky Název položkyP,ť,

1.Revize výztuže

Svislé a kompletní konstrukce3
1 341.601.000.06 24Výztuž nadzáklsdových zdi z betonářské oseti 10 50S(F?) 139 311381821RŮQ

0,06vyztužení stěn stříkaným betonem - slalika (v.č.51): 55.9/1000

11 301.46Výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných síti průměr drátu 8 mm. velikost oka 100/100 mm 0,43 26 310,00l40 311381921RT8

0.43vyztužení stán stříkaným betonem - statika (v.č.51) 5 ks ; 5*85.91/1000

12 643,06Svislé a kompletní konstrukce3
Vodorovné konstrukce4

24 000,00 14 395.200.00tVýztuž stropů z betonářská obalí 10 505(R)95 411361821R00

prašti uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, Kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkůnpvýeh, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých sirech a pro zavěšeni Železobetonových podhledů.

-1.08původní: strop nad 4, NP - slatiKa : 1077.2/1000

skutečnost; strop nad 4, NP - statika : 1677,0/1000 1.68

5096,000,18 28 000.00Výztuž slropú za svařovaných slil průměr drátu 6 mm. velikost oka 150/150 mm t96 411361921RI5

prostě uložených, vetknulých I spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkínových, hřibových víelně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů,

strop nad 1. NP ;

původní: statika - 51 ks 1 18.2*51/1000

skutečnosl: slatika - 53 ks : 18,2*53/1000

strop nad 2, NP:

původní: statika -47 ks : 18,2*47/1000

skutečnost: statika - 49 ks : 18.2*49/1000

slrop nad 3. NP :

původní: statika *47 ks : 18,2*47/1000

skutečnost: slalika -49 ks : 16,2*49/1000

strop nad 4. NP;

původní: statika -80 ks : 16,2*60/1000

skutečnost: slatika - 84ks : 18,2*84/1000

-0.93

0.96

-0,88

0,89

4),86

0.8$

-1.46

1.53

26 346.6036,60 716,00Vlepeni výziuže D S. cihla, chemická kotva se amÉěovačem, bez dodávky výztuže

slatike: rubová skořepina klenby:

původní: mikrghrebý D 8 mm /100 mm/1600 ks : 1600*0.1

skutečnost: mikrohřeby D & mm/100 mm /1968 ks : 1988*0,1

m120 380932223R1H

-180.00

196.80

45 840,00Vodorovné konstrukceDII: 4

Staveništní přesun hmotDII: 99
874,00 1 167.211.34Přesun hmot prn opravy a údržbu objektů pro ppravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších pláilů
výěky do 25 m, _____________________________________________ __ _______________

1999281111R00290

1 167,21StavaniSlnl přesun hmotDII: 99
50 660,27Celkem 1.Revize výztuže

2.Kamenlcké práce

Podlahy teracovéDii: 773
3 820,00 14 080,00ks 4,00Očištěni + ukotveni pískových hlav profilových, bezlečertl

2 830,00 7 337.002.00bmMontáž a ropase masivního pískovcového parapetu u půdy

Soklik z teraca, schodišť, šikmý dolOcm

původní (ZL Č.27J: ramena: 38.95mF podesty: 33,25111

skutečnost: druhá strana ramene schod soklu : 38,95

Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do M m

ŠČfrn vodorovné

€.003$.95m77344420ORQ0

33,95

0.00606,00t477 9987731Q4R0D

21 417,002. Kamenické práceCelkem
3,Doplnění skladby podlah - dorovnání vyiky (m^3D9 a 310)

Izolace tepelnéDíl: 713
661,5024,50 27,00Montáž tepelné izolace podiah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2305 7131.21111RQ0

24.50m,č,3Q$ a 310:5,1+19,4

3 001,50 6 456,73m3 2.62Deska izolační stebilizůV. EPS 150 1000 x 500 mm

poLČ.305 : 24.5*0,1

prořez: 0,15

26375705R
'2,45

0,37

72.621 031,00L 0,07Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky dd 36 m313 996713104R00

50 m vodorovná

9190,853.Doplněni skladby podlah - dorovnáni výSky (m.č.309 a 310}Celkem

4.Dveře T 2,2

1 i IDII: |3 | Svislé a kompletní konstrukce

1 z 4ZL32_Prl_Souhrn_Revize_vy:tuze_kameriik_podlaha_amítky_haslcak_dverelPP_oprava



522,900.11 4 750.WZdlvo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 200x140x65 mm, P 15. na

maltu WC 10 ________________________________________________ _______

m331 311231117R00

0,11(0,15*0,15*2,4/2

Bouráni konstrukcíDii; 98
270.840,44Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenapiskovýeh, na maltu

vápenou nabo vápenocementovou
m3 636,00244 962032231ROO

0,44(0,15*0.6*2,4/2

Staveništni přesun hmot ___________________
Přesun hmot pro opravy a ědribg objekíú pro opravy a údfžbu dosavadních objaklů

99Díl:
874.09 166.860.18l290 999281U1R00

Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96
142,56160,000,79504 979990001 ROO Poplalekza skládku suti

206,710,79 261,00Svislá doprava soli a vybouraných hmol za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím508 979011111RM

373,032,36 157,00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé da1£l podlaží509 979011121 ROO
140,160,79 177,00Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku do 1 km

Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý další 1 km

Vnilrostaveniílnl doprava seli a vybouraných hmol do 10 rr

610 979081111R00
106,927,13 15,00979081121 ROO611
179,780,79 227,00512 97908Ě111 ROO

25,00 39,601,58513 979OB2121R0O Vnitrostaveniilní doprava suli a vybouraných hmol příplatek k ceně za každých daláích 5 m

2 148,0CCelkem 4.Dveře T 2.2

5,Zábradlí před okny, mříž________________________

Konstrukce zámečnické _________
Zábradlí do zrcadla schodiště, btouiená nerez, v = 975 mm, D+M

DII: 767
5 400,00 39960,007,40bm451 2/7,1

7.40{1,48*3) + (2*1,48)
95.071 165,00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m

[16*10,332/14,4=1 MSkg/mx 7,4m=84,952kg

t465 99B7671G4R00

4 250.00 A 250,001,00ksOcelová mřii pevná vč. povrchové úpravy 100D x 1400 mm, D+M450 Z/4,3
1,00dle PSV - 2ámeCnické výrobky : 1 ks chybící vm5. 105

44 308,97S.Zábradlí před okny, mřtžCelkem

6,Klempířské prvky

Konstrukce klempířskéDii; 764
6 463,00Oplachován í říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů

r£ 500 mm

17,00 499,00m356 764521470R00

včetně spojovacích prostředků - požadavek NPU

dle PSV - klempířské výrobky:

K/7.2:17*1 - dvorní rim&a ______________________________________________

Oplachování říms a ozdobných prvku z tilanzinkového plechu výroba a monléž včetně rohů

rš 700 mm

17,00

8 599,5013.50 637,00m357 764521490RQQ

včetně spojovacích prostředků.

dle P$V ■ klempířské výrobky: navýšení dle skutečnosti

K/6,1 :0,5*27 13,50

-3 060,00-4,00 765,00Oplachováni zdí a nadMdívek x iitenzinkavého ptechu výroba a m&nlóž včetně rohů
rě 760 mm ___________________ _________________ ____________
včetně spojovacích prostředků,

dle PSV - klempířské výrobky:

oplachováni hlavy komíny vč, kotvení:

K/2,2 : 2,2 + 2,2-KS.6-KJ,6 = 5.6 m skul, celkem 9H6

m358 764630460R0Q

-4,00

1 660,00 681,000,35tpřesun hmat pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

36B 9987641Q4ROO

^0,84-0,02 1 660,001přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m368 9987641Q4R0D

14 562,666. Klempířské prvkyCelkem

7.0chrana proti holubům
13686,3113 686,311,00kplOpatřeni proti holubům76 RR

11 311,00

1 131,10

1 244,21

dla CN dodavatele

navýšení - prodloužení zániky 10% víz CN dodavatele a ZL £. 22

koordinace 10%

0.10

0,10

13 696,317. Ochrana proti holubůmCelkem

S, SDK * předstény, podhledy, kastle, revizní dvířka

Ůa.SDK predstěns v 5.NP

PřodslénaSDK, ll.95mm.ocel. kce CW. ix RB112k5mm 8122,7712,05 674,10m2347015123RQ0
6.26m.č.505c: 2,08*3,02

m.£.506c : 1,01*3,02

8b. Snížený podhled v chodbách bytů v 5.NP

Podhledy na kovové konslrokci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska. tloušťky 12,5 mm. standard

m,č.505a. 506a. 50Bah 509a, 510a, 511a. 512a

Se, Kasii u oken 3.NP, snížený podhled ve 4.NP ________________________

Obklad sléň sádrokartanem na ocelovou konstrukci, desky Standard II, 12,5 mm, bez izolace

5.77

12 1B5.M523.00m2 23,30342264051RT163

23,30

22 765,3036,38 626,40m2342266111RA1

1,7a3.NP (m,č.304 a 306): 1,7m2

2líZL32 _Prl_Soithrn_Reviie_vyztu7e_kamenik_podlařia_omitkyJiasicak_dverelPP_oprava



34.664.NP (m,Č.4Q5 a 406): 9,125 + 25.55

6d. Revizní dvířka
450,00 *■79 650,00-177,00Doplňková práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 kus65 342264101R00

■250,00

73,00

rozpočet: 250

skuleftnost:13+6+15+15+15

■306 000,00•W.QO 3 400,00Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 150x150 mm, prosl/edi A, otevíráni zatlačením
- otevřít a zavřít (tlačný zámek),

rozpočet: 90

skutečnosl: 0

ke30 3000001

■90,00

0,00

-180 200,00■53,00 3400,00ksRevizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 150x150 mm. prostředí H2, otevírání
zallačsnlm- olevříl a zavřít (llaftný zámek),

rozpočet: 60

skutečnost: 7

81 3QQ00D2

•60,00

7,00

-105 000,00-25,00 4 200.00Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel 300x300 mm, prostředí A, otevíráni zallaftenim
- otevřít a zavříl {tlačný zámek),

rozpočet: 60

skutečnosl: 2+2+9+15+7

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 300x300 mm. prostředí Ha, otevírání
zallačsnlm-otevřít a zavřít (llaftný zámek),

rozpočel: 40

skutečnost: 15

ks62 3000003

•60,00

35.00

-105 000,00-25,00 4 200,00ks83 3000004

40,00

15,00

29 602,004 066,00ks 7,QQPromat® revizní dvířka, 400x400 mm55360261R
7,00skutečnost: 7

45 270,0010,00 4 527,00ksPmmat® revizní dvířka, 500x500 mm

skutečnosl; 10

55360262R

10.00

20 124,004.00 5031,00kePromat® revizní dvířka, 500 *600 mm

skutečnost; 4

55360263R

4,00

62865.009.00 6 S85.00ksrevizní dvířka, 300 x 700 mm

skutečnost: 9

553,,rR*Q01
9,00

36 740,00'4,00 9 165,00ksrevizní dvířka, 300x1000 mm

skutečnost: 4

553....R43Q1
4.00

Staventštní přesun hmotDíl: 99
1 070.361.22 874,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objeklů pro opravy a údržbu dúsavadn ích objektů I290 999261111R00

-536 0B4,678. SDK - podhledy, kastle, předstaný, dvířkaCelkem
9. Střecha S4
Izolace tepelnéDíl: 713

166,00 2 362,20m2 12.70Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvé713111121RT2302
12,70střecha S4

225,00 6 000,75deska izolační minerální vláknq; U. 160,0 mm; součinitel tepBlné vodivosti 0.035 W/mK: R = 4,500
m2KAY; ob. hmotnost40.00 k^m3; hydrofobizovánp

26.67m2311 63151412R

25,40Položka po ad í 302 : 12,7*2

1,27pročež r 0,05

186,650,16 1 031,ODtPřesun hmot pro Izolace tepelné v objektech výčky do 36 m313 996713104R0D

8 549,809. Střecha S4Celkem
IQ. Pískovcové schody ze 4. do S.NF

Broušení a nátěr plochy pískovcového schodiště

dle CN dodavatele

koordinace 10%

656,00 14 909,47m2 17.36773
760,00

78,000,10

14 909,4710. Pískovcové schody ze 4. do 5.NF

11. Nika vobuodcvé stěně ________

Základy a zvláštní zakládáni

Železobeton základ, desek vodoslavebni C 25/30

Celkem

DII: 2
4 704,391.67 2 617.00m3273323411RV1

1,672,2*0.95*0,6
722,40516,00jti2 1.40Bednění stěn základových desek zřízení16 273351215RT1

1,401,4*1,0

94,00 131,601,40rr>2Bednění stěn základových desek odstranění

Výztuž základových desek ze svařovaných sílí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm

2.2*0,8*1,2*5,267*2/1000

Vlepení výztuže D 12. cihla, chemické koLva se směSovačem

17 273351216R00
717,100,02 32 229,00t273361921RT9

0.02

0 435.206,40 1 318,00m75 380932225Rxx

6,40vlepeni výztuže D12 do stávajícího zdivá ; 32*0,2

Stavenistní přesun hmot _________
Přesun hmot pro opravy a údržbu objeklů pro úpravy a údržbu dosavadních objeklú

DII: 99
3 566,174,08 674.00t290 999281111ROO-

13 276,8611. Nika i/ obvodové sténň
12. Vybourání kovových aárubnf
Bourání konstrukcí

Celkem

Díl: 96
1 015,203,60 282,00m2Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. dn 2 m296B072455R00267

3.60m.ft.1G3 a 308:0.9*2*2

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

3 z4ZL32_Prl_Souhrn_Reviie_vyituíe_kamenik_podlaha_omitkv_hasicak_c)verelPP_oprava



49,250,2? 180,QQPopia^k za skládku504 979990001 ROO
71,410,27 251.00Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím50B 979011111ROO

157.00 128,570,82Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží509 979011121R00
48.430,27 177,00Odvoz suti a vybouraných hmůl na skládku do 1 km510 979081111ROO
36.942,46 15,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Vnilrostaveníšlnl doprava suli a vybouraných hmol do 10 m

VnitroslaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmol příplatek k ceně za každých dalSích 5m

511 979081121ROO
227,00 62,110,27512 979062111 ROO

13,680,55 25,00979062121 ROO513

1 425,8912. Vybourání kovových zárubnfCelkem
13. Změna materiálu požárního obkladu stropu____________________
deska izolační samonosná; kalclum-sitikátová; tk 20.0 mm: součinitel tepelné vodivosti 0,175
W/mK; R = 0r114 m2WW; U * 2,679 W/m2K; obj. hmotnost 670,00 k$fmZ________________

-32Í 969,48■207,26 1 568,00m2310 59534S05.AR

197,39Položka poradí 303 : 197,39400

9,87prořez: 0.05
271 142.371 306,20207,26deska izolační samonosná z minerální plsti QRDEXAL;II. 20,0 mm; kotvená na ŽBK, obklad

stropních trámů, součinitel tepelné vodivosti 0r039 W/mK; R = 1,14 m2KMř ob), hmotnost 200,00
kgřm3 _______________________________________

Položka pořadí 303 : 197,39400

m231 Oalt 59534505.AR

197,39

9,87prořez: 0,05
■2 807,41-2,72 1 031,00tPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m313 998713104ROO

50 m vodorovná

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

310:

207,26 ‘ 0,02 = 4,1452 m3

původní SOO: 4,4152 « 870 = 3,6061

nová položka: 4,4152 * 200 = 0,863 I

-3.61

0.88

-56 654,5213. Změna materiálu požárního obkladu stropuCelkem
15. Nadspotřeba omítek
Úpravy povrchů vnitřní___________________________________
Omítky vnitřní sten vápenné nebo vípenocemantové v podlaží i ve schorti&íi Štukové

Díl: 61
46 907,91155,32 302.00m2154 612421Ě37ROO

Skutečná výměra nadspoiřabyr

S.NP: 34,39 m2

schodiíti : 120,9342 m2

34.39

120.93

46 907,91Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Staveníétní přesun hmot
Přesun hmol pro opravy a údržbu objaklů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,

výSIry do 25 m,___________________________________________________________

StavenlStni přesun hmot

Díl: 99
e 470.007,40 374.00t290 999281111 ROO

6 470,00
53 377,91

DII: 99
15. Nadspotřeba omítekCelkem
16. Hasicí přístroje
Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95

56.0056.001,00kusDrobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasiči přístroj9S3941312R0Q235
1.00viz pel,d,238

2150,002 150,001,00kusPřistroj hasicí sněhový CQ2 s hasící schopností 55B. 5 kg

rozpočet: 1

skutečnost (dle PBŘ); 2

236 4498414XX
1,00

2,00

2 206,0016. Hasicí přístrojeCelkem
16- Kuchyňské Heky
Konstrukce truhlářskéDíl: 766

-76 etxi.oO76 800.00-1 ,ooksD+M kuchyňské linky, I = 2.400 mm, bezelektrospotřebičů

dle P$V - truhlářské výrobky: odpočet 1 ks

431 174.1
-1,00

-76 800,0016. Kuchyňské línkyCelkem
-407 829,20Revize výztuže, kamenické práce, doplnění skladby podlahCelkem

-85 644,13

-493 473,33

DPH

celkem

21%
s DPH

4 2 4ZL32 _Prl_Souhrn_Reviie_vy;tu2e_kametl ik_pod Iaha_omítky__hasicak_dvereIPP_oprava



Položkový soupis prací a dodávek

Rooseveltova 13-stavební úpravy a přístavba výtahuS 00e_2017
Hlavní budova - Revize výztuže, kamenická práce, doplněni skladby podlahO SOCH
Rozpočet méněpržceZL č.32R

| Mi | množství | cena / MJ j CelkemČíslo položky Název položkyPA.
6,Klempířské prvky

Konstrukce klempířskéDii: 764
-3060.00765.00-4,00rého plechu výroba a monláz včetné rohůOplachování zdí a nadezdlvekz Ifo

rt 750 mm _______

m764530460R00356

včetně spojovacích prostředků,

dle PSV- klempířské výrobky:

oplechování hlavy horniny vfi. kotveni:

K/2.2 : 2,2 + 2.2+0.6+0.6 = 5.6 m shot. celhem 9,6 -4.00

-40.841 660,00-0.02Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výSky do 36 m I368 996764104R00

*3100,846- Klempířské prvkyCelkem
8- SDK - předstěnv, podhledy, kastte, revtinf dvířka

8a. SOK předstěna v 5.NP __________

Doplňkové práce osazeni revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0.25 m2 -79 650,00-477,00 450,00kus65 342284101*00
-250,00

73.00
rozpočel: 250

skutečnost:! 3*6+15+15+15
-306 000,00-90,00 3 400,00Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel, 150*150 mni, prostředí A, otevírání zailačenim

- otevřít a zavríl (tlačný zámek)

rozpočet: 90

skutečnost: 0

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 150k15D mm, prostředí H2. otevíráni
zatlačením - otevřít a zavřít (tlačný zámek),

rozpočet: 60

skutečnost: 7

ks80 3000001

-90,00

0,00

-160 200,003 400,00-53,00ks81 3000002

-60,00

7,00

-105000,004 200,00ks -25,00Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 300x300 mm. prostředí A, otevíráni zatlačením
- otevřít a zavřít (tlačný zámek),

rozpočel: 60

skutečnost: 2+2+9+15*7______________________________________________________________

Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, val. 300x300 mm. prostředí H2, otevíráni
zatlačením - otevřít s zavříl (tlačný zánrwk)

rozpočet: 40

skutečnost: 15_________________________________________________________________

B. SDK - podhledy, kastle, predstany, dvířka_____________________________

13, Změna materiálu požárního obkladu stropu________________________
deska izolační samonosná; kalcium-silikátová; ll. 20,0 mm: součinitel tepelné vodivosti 0,175
W/mK] R = 0,114 mZK/W; U = 2,670 WřmZK; dbj. hmotnost 670.00 k^m3 ________________

Položka pořadí 303: 197.39400

62 3000003

■60,00

35,00

-105 000,00-25,00 4 200,00ks03 3000004

-10,00

15,00

-775 850,00Celkem

-324 969,48-207,26 1 568.00m2310 59534505.AŘ

197,39

9,67prořez: 0,05
=■2 307,41-2.72 1 031,00lPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m313 998713104RQD

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;:

310:

207,26 * 0,02 = 4,1452 m3

původní SOD: 4,4152 * 670 = 3,606 t

nůvá půloíka: 4,4152 r 200 = 0.8831

-3,61

0,08

*327 796,8913. Změna materiálu požárního obkladu stropuCelkem

16. Kuchyňské linky
Konstrukce truhlářské
ĎíM kuchyňské linky, l = 2.400 mm, bez eleklrospotřeNčů

dle PSV ■ imhlářské výrobky: odpočet 1~ks

Díl: 76 6
■78 800,00-1.00 78800.00ks431 T/4.1

-1f00

-76 600,0016. Kuchyňské linkyCelkem
-1 183 547,73Revize výztuže, kamenické práce, doplnění skladby podlahCelkem

21% -248 545.02

S DPH -1 432 092,75

DPH

celkem

lilZL32_Pr2_MNP_Revíze_vyituie_kamenlk_podlaha_omitl<v_hasicak_tlverelPP_pripomiňkyoprava



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a pfislavba výtahu___________________

Hlavni budova - Revize výztuže, kamenické práce, doplnění skladby podlah
IS 008_2017
O SO01

Rozpočet vicepr&ceR ZL č,32
| MJ | rnnoistvt | cenaJ MJ | CelkemČíslo položky Název položkyP*é.

1,Revíte výztuže

Svislé a kompletní konstrukce3
1 341.6024 000,000,06Výztuž nadzáklatfových zdi z betonářské oceli 10 505{R)39 311361821R00

0,06vyztužení stén stříkaným balonem - statika (v,£-51) :53,9/1000 ____

Výztuž nadzékladových zdí za svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 1Q0/1C0 mm 11 301,4626 310,000,43t40 311361921RT6

0.43vyztuženi stěn stříkaným betonem ■ statika ív.č.51) 5 ks : 5*65,91/1000

12 643,06Svislé a kompletní konstrukce3
Vodorovné konstrukceDíl: 4

14 396,2024000.000,6095 411361821ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10 5Q5(R) l

prošlé uložených, vetknutýeh i spojitých, deskových, trámových {žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, ptochých střech g pro zavěšení železobetonových podhledů.

-1,06původní: strop nad 4. NP-stolíká ; 1077,2/1000

skuleínost: strop nad 4. MP- statika : 1677.0/1000 _______________________________________

Výztuž stropů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm

prosté uložených, vetknutýeh (spojitých, deskových, trámových {žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibavých
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

1,60

5 096,0026000,000.16l96 411361921RT5

strop nad 1NP:

původní: slatáka ■ 51 ks: 1B,2*51/1000

skutečnost: statika -53 ks: 18,2'53/ICOO

strop nad 2 NP:

původní; statika - 47 ks: 10.2*47/1000

skutečnost: statika -49 ks: 16,2*49/1000

strop nad 3. NP:

původní: slalika - 47 ks: 16,2*47/1000

skutečnost: statika -4&ks: 10,2'49/1QQtl

strop nad4. MP:

původní: statika - 60 ks: 10.2*80/1000

skutečnost: slatika - 84ks: 18,2*64/1000

-0,93

0,96

-0,66

0,69

-0,86

0,69

■1,46

1.53

26348.8036,60 716,00Vlepení výzluíe D 9, cihla, chemická kotva se smé&ovačem, bez dodávky výztuže m120 380932223Rxx

statika: rubová skořepina klenby:

původní: mikrohfaby D & mm /100 mm / 160Q ks; 1600*0,1

skutečnost: mikrchfaby D 9 mm/100 mm / 1966 ks: 1968*0,1

-160,00

196,80

45 640,00Vodorovné konstrukceDíl: 4
Staveništi přesun hmotDíl: 99

1167,21674,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů
výšky do 25 m,

1,34t290 999281111 ROD

1 167,21Staveištnl přesun hmotDII: 99
59 650,27iJtevJzevýitufeCelkem

2-Kamenlcké práce

Podlahy teracové773Díl:
14 080,004,00 3520,00ksOčištěni + ukotvení pískových hlav profilových, bez točení

2 530,00 7 337,002,90bmMontáž a reps&e masivního pískovcového parapetu u půdy

0,0036,95Soklikzteraca . schodišť, šikmý ddOcm m773444200RQ0

původní (ZL č.27): ramena: 38,95m, podesty: 33,25m

skutečnost: druhá strana ramene schod.soklu: 38.95 38,95

0.C0606,00Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

t998773104R.00477

21 417,0Q2. Kamonické práce___________

3.Doplněni skladby podlah - dorovnání výšky (m.ť.309 a 3X0)

Izolace tepelné

Celkem

Díl: 713
27,00 661,5024,50Monláž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2305 713121111RM

24,50m.e 309 a 310:5,1+19,4

3001,50 $456,732,82m3Deska izolační stsbiliiov, EPS 150 1000 x 500 mm28375705R
2,45ptri.a.305:24,5'0,1

prořez: 0.15 0,37

72,621 031,00t 0,07Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m313 998713104ROD

50 m vodorovné

9 190,85i.DoplnĚnl skladby podlah - dorovnání výšky (m.č.309 a 310)Celkem

4.DveřeT2.2 □I IIPh P |SvislĚ a kompletní konstrukce

1 z4ZL32 _Prl_VCP_Revize_vyztuie_kamenik_podlaha_omitkvJiasi cak„dveře1PP_pripo minky_oprava



522.500,11 4 750,00Míro nosné z cihel a tvarovek páleních pod omílkii z cihel plných, 2S0*140k55 mm. P16. na

mailu MC 10

m331 311231117ROO

0.11(0,16*0,15*2,4)‘2

Bourán) konstrukcíDíl: B6
279,840,44 636.00Bourání idiua nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových. na mailu

vápenců nebo vápenocementevou

m3244 962Q32231R00

0,44(0,15W2,4)‘2

StaveniStnl přesun hmotDii: 99
156,8ao.ts 874.00Přesun hrnci pro opravy a údržbu objektů pro ůp ravy a údržbu dosavadních objektů290 999281111ROO

Presuny suti a vybouraných hmot ___________
Poplatek za skládku suli

Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

D96Díl;
142,560,79 180,00504 979990001 ROD

261,00 206,710,79608 979011111R00

373,0?167,002,36Svislá doprava suti a vybouraných hmol příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku do 1 km

Odvoz suli a vybíraných hmol na skládku příplatek za každý další 1 km

509 979011121R00
140,160.79 177.00510 979061111R00

15,00 106,927.13511 979081121R00
179.780,79 227,00VnlIroslaveniSlní doprava sutf a vybouraných hmot do 10 m512 979D82111ROO

39,6025,001.58VniiroslaveníStní doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m513 979082121RQ0

2 146,00Celkem 4,Dveře T2.2

5,Zábradlí před okny, mříž
Konstrukce zámečnickéDII: 767

39 «so,oo6400,00bm 7,40Zábradlí do zrcadla schodiště, broušená nerez, v *975 mm. D+M451 Z/7.1
7,40(1,48*3)+ (2‘1,48)

98,971 165,000.08Přesun hmot pro kovové stavební dopíňk. konstrukce v objektech výšky dg 36 m

(16*10.332V14.4=11.48kflřm x 7.4m=84,952ků

t465 9967671O4RO0

4 250.00 4 250,001.00ksOcelová mříž pevná vč, povrchové úpravy 1000 x 1400 mrr, D+M

dle P$V - zámečnické výrobky: 1 ks chybějící v mč 105

450 Z/4.3
1,00

44 306,975,Zábradlí před okny, mřižCelkem

6,Klempffoké prvky

Konstrukce klempířskéDII: 764
8463,00499.0017,00Oplachování říms a ozdobných prvků z litanzinkovéha plechu výroba a montáž vóelně rohů

íě 500 mm

m356 76452147QR00

včetně spojovacích prostředků - požadavek NPLI

dle PSV - klempířské výrobky:

K/7.2 :17‘1 - (tvúrní římsa

OpteGhovánířims a ozdobných prvků z iHenzInkového plechu výroba a montáž včetně rahů
rš 7Q0 mm

17,00

637,00 5 599,5013,50m764521490R00357

včelnd spojovacích proslřeďků.

dl© P$V - klempířské výrobky: navýšení dle skutečnosti

K/6.1 :0.6*27 13,50

561,000,35 1 650,00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m t368 998764104ROO

50 m vodorovně

17 663,506. Klempířské prvkyCelkem

7.Ochrana proti holubům! 13666,311.00 13 686.31kplOpatřen E proti holubum

dle ČN dodavatele

navýšeni - prodlouženi zámky 10% víz CN dodavatele a ZL č. 22

koordinace 10%

76 RR
11 311,00

1 131,10

1 244,21

0,10

0,10

13 666,317. Ochrana proti holubůmCelkem
S. SDK ■ předilěny, podhledy, kastle, renliní dvířka

8a, SDK předstěna v 5,NP ______________________ i___________
PŤedslěna SDK lh95mmroceÍ ke© CW. 1x RŮ112,5mm

m.Č,505c: 2,08*3,02

m.e.SOSc: 1.91*3,02

8b. Snížený podhled v chodbách bylů v 5.NP_____________________________

Podhledy na"kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska, lloušlky 12,5 mm. standard

mé 505a, 506a. 508a, 509a, 510a, 511a, 512a

674,10 8 122,7712.05m2347015123R00
6,28

5,77

12 185,9023,30 523.00nn263 342264QS1RT1

23,30

Ůc. Kastl u oken 3.NP, snížený podhled ve 4.NP _____________________ ___

Obklad sten sádrokarionem na ocelovou konstrukcí, desky standard U. 12.5 mm . bez izolace 22 785.3036.38 626,40rn234Z266111RA1

1,703.NP (m.C.304 a 306): l,7m2

4.NF (m.C.4 05 a 406): 9.125 + 25.55

8d. Revizní dvířka _________

Promat® revizní dvířka, 400 x 40Ů mm

skutečnost: 7

34.68

28 602,004 086.007.00ks55360261R
7,00

45 270,004 527,00ks 10,00Promal® revizní dvířka. 500 x 500 mm

skutečnost; 10

55360262R
10,00

20 124.005031,00ks 4,00Promat® révími dvířka, 600x600 mm55360253R

2zAZL32_Prl_VCP_Reviie_wituie_kamenik_podlaha_omitkv_h3sicak_dverelPP„pripominkv_oprava



1.00skuleínosl: 1
62 fiSS.OŮ9.00 6 96500ksrevizní dvířka, 300 k 700 mm

Skutečnost: 9

553 -R-001
900

38 710009 185.004,00ksrevení dvířka. 300 x 1000 mm

skutečnost: 4

553....R-Q01
400

Staveništní přesun hmot ____
Přesun hmol pro opřev/ a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů

DII: 99
1 070.361.21 87400t290 999281111R00

237 765,338. SDK ■ podhledy, (tastle, předstany, dvirfcaCelkem
9. Střecha 54

Izolace tepelnéDíl: 713
2 362,20186,0012,70Montáž tepelné irolace stiftflú rovných, spadám. uchycení drátem, dvouvrslvé m2713111121RT2302

12,70střecha S4
6 000,78225.00deska izolační minerální vlákno; II. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500

m2K/W; nbj. hmotnost 40,00 kgim3; hydrofobaovino

m2 26,6763151412R311

28,40Položka pořadí 302 : t2,7‘2
V7prořez: 63,05

186,851 031,000,18tPřesun hmot pra izolace tepelné v objektech výíky do 36 m313 998713104R0O
6 549,309, Střecha S4Celkem

10, Pískovcové schody ze 4. do S.NP
BroušenI a n álér plochy pískovcového schodiílé

dle CN dodavatele

koordinace 10%

14 909,4717,38 658,00m2773
760,00

78,000,10

14 909,4710, Pískovcové schody ze 4. do 5.NPCelkem
11. Nika v obvodové stěně___________
Základy a zvláštní zakládání
Zeíezobetan základ, desek vodostevebni C 25/30

Dii: 2
4 704,392 ■817,00m3 1.67273323411fíV1

1,672,2*0.95*0,8
722,40516,001,40m2Bedněni stěn základových desek zřízení16 273351216RT1

1,401.4*1.0
131,60Bednéni slin základových desek edslraniní 94.00m2 1.40

17 273351216ROO
717,100,02 32 229.00Výztuž základových desek ze svařovaných sítí. průměr drálu 0,0, oka 160/150 mm

2,2*0.0*1.2*5,267*2/1 OOQ ______

Vlepení výzluže D 12. cihla, chemická kotva se směSovatem

t273361921RT9
0,02

1 318,00 0 435,206,40m75 380932225Rxx
6.40vlepení výztuže D12 do slévajícího zdivá: 32*0.2

StavenlĚtní přesun hmot________________ ____________________
Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objeklC

Díl: 99
874,00 3566,174,06I290 999201111 ROĎ

18 276,8611. Nika v obvodové stěněCelkem

1Z. Vybourání kovových zárubní

Bourání konstrukcí
Vybouráni kovových dveřních zámbni pl. do 2 ro2

IH.Č.10S a 306:0,9*2*2

Přesuny suti a vybouraných hmot

96Díl;
1 015,203,60 282,00m2267 9GBO72455RC0

3,60

Díl: D96
40,25180,000,27l504 976990Q01RO0 Poplatek za skládku
71,410.27 261,00Svislá doprava suli a vybouraných hrn°l ^ P™é podlaží nad nebo pod základním podlažím t608 976011111ROO

120,67157,000,62Svislá doprava suti a vybouraných hrrml příplatek za každá daGí podlaží t509 679011121R00
48.430,27 177,00IOdvoz su tl a vybourá ných hmol na skládku do 1 km510 979061111 ROD
36.942.46 15,00Odvoz suli a vybouraných hmotná skládku příplatek ze každý dalSI1 km

Vnilroslavertátni doprava soli a vytouraných h mot do 10 m

Vnllroslaveni&tni doprava suli a vybouraných hmot příplatek kcené ze každých dalších 5m

l979001121ROO511
62,110.27 227,00t512 979O02111RQO
13,6825.000,55t513 97S082121R00

1 425,8912. Vybourání kovových záťubníCelkem

13, Změna materiálu požárního obkladu stropu
271 142,371 306,20deska izolační samonosná z minerální pleli QRDEXAL; tl. 20,0 mm; kotvená na Ž6K, obkfed

stropních trámů, součinitel tepelné vodivosti €,039 W/mK; R = 1,14 m2K/W; obj, hmotnost 200,00

k&/m3 _________________ _________________ _

m2 207,26ALT310„all

167,39Položka pořadí 303: 197,39400
9,87prořez: 0,05

271 142,3713, Změna materiálu požárního obkladu stropuCelkem

15. Nadspotřeba omítek

Úpravy povrchů vnitřníDlí: 61
46 907.61302.00m2 155,32Omítky vnilrní stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i vá sehodišli šlukovó612421637ROO154

Skutečná výměra nadspolřeby:

5.MP: 34,30 m2

schadišlĚ; 120,9342 m2

34,39

120.93

46 907.91Úpravy povrchů vnitřní_______________________________________

Stavenlětoí přesun hmot ______________

Přesun hmot proopravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výžky do25ťň.__________________________________________________________

Díl: 61

Díl: 99
6470,007.40 674,00l290 999281111 ROD

3 z 4Z L32 _Pr1_VCP_Revize_vyítuze_l<amenik„podlatia_orri itky_hasi cak_dvere1PP_prípominky_opráva



6 470,00Staverilžtní přesun hmot

15. Nadspotřeba omítek

Dfl: 99
53 377,91Celkem

16, Hasicí přístroje
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Drobná-kovové pfedmély osazené na hmoždinky hasiči přístroj

Dii; 95
55.0050.00kus 1,00235 O53941312R00

1,00viz pel.č.238
2 150,00 2 150,001,00kusPíísUnj hasicí snéhový C02 s hasící schopností 55B, 5 kg

rozpočet: 1

skutečnost (dle PBŘ): 2

238 4498414i«
1.00

2.00

2 206,0016. Hasicí přístrojeCelkem
775 718,63Revize výztuže, kamenické práce, dopln&nl skladby podlahCelkem

162 900,89

938 619,42

DPH

celkem

21%

s DPH

A 2 4ZL32 _Prl_VCP_Revíze_vyřtuze_kamenik_podlaha_í>mitky_hasicak_dverclPP_pripominkv„oprava



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

33
ÚSEK: SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 01 Hlavní budova

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY; Úprava Vzduchotechniky, Silnoproudu, ZTI v m.č. 404
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r,o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 33 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je úprava, doplnění dodávky a montáže vzduchotechnického zařízení vě. ostatních
komponentů a související úprava v oddílu Silnoproud a Zdravotechnika pro zajištění doplnění funkce
nuceného odtahu v místnosti č. 404.

tfDATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA P&ÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOMj



!!

fk
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

objekturekonstrukceSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13 33

ÚSEK: SO 01 Hlavní budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 01 Hlavni budova_____________

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava Vzduchotechniky, Silnoproudu a ZTI v m.č. 404
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná 1NTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.33- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

s.r.o.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ.
Cena s DPHDPHCena bez DPH

500 266,60 Kč 605 322,59 Kč105 055,99 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 Kč
605 322,59 Kč105 055,99 Kč500 266,60 Kč

DATUM: r-zjffPODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: /t/éřfam

Jr f#wvc/ ťaré/étf/

PODPIS:

"e

DATUM:OD: GP:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
bkqjvi

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

Hlavní budova - VZT, Silnoproud a ZTI m.č. 404
000 2017S
SO01O

Rozpočet vícepraclZL33R

1CelkemMJ | množství T cena I MJIHflHiHBMNázev položkyP.č.

Oprava vzduchotechniky místnost č, 404, Dílna rekvizit

Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním podslcopním provedeni VUT 2500 PE
EC (viz výkres 004), P-2000m3/h{200Pa} 0-2000m3íh(390Pa), ventHálorys

EC motorem, ohřev ELE (9kW). íiltrace, Rozměry jednotky (DxSxV)
1810x1500x480mm. Jednotka ví. autonomní MaR (dotykový nástěnný

ovladač)

213 027,38213 027,41.00ks001

3 340.B13 340,8ke 1,00Filtrační kazeta IFL 200/40-20 + kapsový filtr M5_____________________

Filtrační kazeta IFLK 225(50-25 + deskový filtr G4_________________ _

Regulační klapka 400x200 ovládáni ruční____________________________

Regulační kíapka 500x250 ovládáni ruční _________________

Tlumič Nuku 600x350, délka 1m, kulisy tl.100.4ks, útlum 16dB (250Hz)

Tlumič liluku 600x350, dálka 0,5m, kulisy U 10Q, 4ks__________________

Tlumič hluku 400x350, délka 1m. kulisy 11.100, 2kS, útlum 9dB (250Hz)

Přívodní dlftizor CAP-F-250-6MM9 + plenům box THOŘ 250

002
3 400,103 400,11,00ks003
1 581,06

2 256,76

1 651,1

2 256,8

1.00ks101
1.00ks102

20 252,106 750,7ks 3,00051
6 182,006 182,01.00ks052

18 305,106101,73,00ks053

25 746,296 4 36.64.00ks201

Odsávací rameno provedení 'Bench TOP"________________________________

70374500 - FXCut21il prodloufenl L220Ů ____

70501244 - FXStendardnl konzolB D50/75/100 mm_________ ____________

70502644 - FXSIropnl krycí deska 050/751100 mm

70605044 - FX2-QRIG-D100-L1 BOO-Nahoru-Krfllký__________________ ____

70376982 - Kupolový dýninik- ORIGINÁL____________________ ___________

Zákryt 1250x1250x400, materiál pozlnk plech, opatřeno QSvěUenlm, závěsný

Protidečlcrvá žaluzie 900x400 vč. šita proti ptactvu, RÁL dle arch, ROZMĚR

DOMĚŘIT NA STAVBĚ

251
10 265,643 421.9ks 3,00

5 448,631816,23,00ks
3 550,141 183,43,00ks

47 081,1015 693,7ks 3,00
7 677,452 559,23.00ks

22 869.0022 869.01,00ks252

4 879,602 439.6ks 2,00501

Pružná hadice D100

514.80171,63,00bm601

Pružná hadice D250 855.00214,54,00bm602

Potrubí SPIRO do průměru 160, vč tvarovek

3 262,00233,0bm 14,00701

Potrubi SPIRO do průměrní 180, vč tvarovek

596.20298.12.00bm701

Potrubi SPIRO do průměru 250. vč tvarovek 636,00318,02,00bm702

Potrubi čtyřhranné * rovná 19 844,00451,044,00m2801

Potrubi čtyřhranné - tvarovky 15 776,00464,034,00m2802

Tepelná parotěsná Izolace tl.19mm s AI polepem 2 816,00352,08,00m2901

Tepelná parotěsná izolacetl.19mm 24 640,00440,056,00m2902

Montážní a řásnící materiálM
1 468,5097,915.00

16.00

kgMontážní materiál001
1 320,0082,5m2Teínlci materiál

Spojovací materiál
002

871,2072,612,00ks003

DopravaD
13 750,0013 750,0ks 1,00Doprava (Brno)001
9 240,00165,056,00hodMontážní plošina (do výčky 3m)002

Štítky a značeni (pro řečený rozsah) 1 650,001 650,01.00ks003

493 405,85
CELKEMVZT

Úprava silnoproudu místnost č, 404, Dílna rekvizit

Celkem| MJ | množštvi cenaíMJIčlelo položky Název položkyP.č.
Materiál

9,909.901KSKO KRABICE KU 88-19011

9,009,001KSKO KRABICE KU 68 -1902743411114R12

39,6013,203mKO TRUBKA 2316 PVC3
693,001 693,00ksJistič, char.C,3pčl,ln-16A4

rfqpírtén do RS4

ZL33_Pr3_VCP_zmena_mc_4Q4_VZT_SIL připomínky RO BKOM_oprava
1 z2



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
Hlavní budova - VZT. Siinoproud a ZTI m.č. 404

008 2017
SO 01

Rozpočet vícepracíZL33

165,0011,0015KABEL CVKY 3C x 1.5 m341111311R36

140,0028,005KABEL CVKY 5C X 2-5 m341111313R40

156,7531,355VODIC H07 V-U 10ZUZ (CY) m7

117,00117,001ksVypínač pod omítku č.1 (komplet) barva - bílá747111121R59

Montáž

Hodinové zúčtovací sazby

254,00254,001hodKoordinace s profesemi07 74011113R

- před dokončením kabeláže nutno prověř:! a odsouhlasit s Jednotlivými

profesemipolohy vývodů a způsob ovládá::: dodávaných zařízeni a
technologii. Zápis o léto koordinaci musí býi uveden ve stavebním deníku.

254,00254,001hodSpolupráce s investorem97 74011123R

Moniéí přlslrojú

45,0045,001ksMontáž jistíce 3-půl.199 747231111R

38,5038,501ksMontáž přístrojová krabice ber zapojení

Montáž přístrojová krabice bez zapojení

12 210010331
38,5038,50ks 121001033113
280,5093.503Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 48mm m21001000614

215,0043,005Položení kabelu pod omítku m136 210800117

860,0043,0020Položeni kabelu pod omítku m210800117136

240,0010 24,00ksUkonCen! 1 vodiče vč.zap, do 2,5mm2139 210100001

49,0049,09ks 1Zapojeni vypínače zapuštěného747 111 112,00149

660.00660,001ksZapojeni VZT jednotky19
Stavební práce oddíl Silnoproud

620,0031,0020Hrubé zapravení rýhy m97408-2174154

172,00172.001m2Omítka rýh stín vápenná 5. do 15 cm, štuková97408-2770R155

120,0060,002ksSekání zdi cihlová, kapsy-krab.<10Ox 100x50mm97303-1616158

132,0044,003Vysekáni rýhy do stány, omítka váp.ědo SQmm m97408-2113163

760,0038,0020Vysekáni rýhy do stěny. omllka-cem.S.do 30mm m97408-2212164

6 068,75CELKEMSIL

Zdravotechnika - odvod kondenzátu
6,00Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm.

s 1.8 mm, DN 40 __________________________________

m7211761D2R0019 792,00132,00

8,006
0,001kplMontážní prostředky - závěs, objímky

792,00CELKEMSIL

500 266,601Úprava VZT, Silnoproud v m.č. 404, ZTICelkem

21% 105 055,99
605 322,59

DPH
celkem s DPH

ZL33_Pr3_VCP_zmena_mc_404__VZT_SIL připomínky RO BKOM_oprava
2 z



i
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

34
ÚSEK: SO 02 Vedlejší budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

SO 02 Vedlejší budova

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava skladby m.č. B103, prostup VZT
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 34 - příloha Č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je úprava skladby podlahy vm.č. B103 - doplnění Jjetonové podlahy, a provedení
prostupu potrubí VZT.

DATUM: ž?POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ . .
PRACÍ ALE POUZE JARO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKQMj



II
ik.4

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

rekonstrukce objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13 34

ÚSEK: SO 02 Vedlejší budova

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 02 Vedlejší budova

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ;

MAIL _____

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava skladby rn.fi. B103, prostup VZT
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.34- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

s.r.o.

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

16 347,71 KČ
32 105,17 Kč

-15 757,47 Kč

DPHCena bez DPH
13 510,50 Kč
26 533,20 Kč

- 13 002,70 Kč

2 837,21 Kč
5 571,97 Kč

-2 734,77 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: ■*'**<%PODPIS NAVRHOVATELE:
č? č/e s«šVYJÁDŘENI:

... DATUMPODPIS:...OD: GP:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
-

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlahu

Vedlejší budova - změna skladby podlahy, prostup VZT
S i008_2017

O SO 02
Rozpočet souhrnnýR ZL Č.34

| MJ | množství | cara IMJ | CelkemČíslo položky Název položkyP.Č.
1. SQ02 Změna skladby podlahy B103

Podlahy a podlahové konstrukce
Vyrovnávací balon výplňový nebo spádový C 25/30

Díl: 63
5978.483 375,001,77m359 457311118ROO

1,75B103:4.65‘4,7-0,08

1,15*0,25*0,08 0,02

260,40irt3 1.77 147,00Příplatek za slriení povrchu lloušlka mazantny otJ 60 mm áa 120 mm

špoďňF vrstvy mezaninylalí před vložením výztuže nebo pletiva pro UouSlVu obou vrstev mazaníny

60 631319173R0Q

1.77Položka pořadí 53: 3,29863

1093,2626 000.00Výziuí mazenin z betonů a z lehkých betonů ze svávaných sílí průměr drátu 6 mm. velikost oka
150/150 mm ______________ ________________________ ______
8103:4.65*4.7*1,2*3.03/1000

1,15*0.25*1.2*3.03/1000

0,03l61 631361921RT5

0,06

o,co

8 332,14Podlahy a podlahové konstrukceDii; 63
StaveniStnf přesun ftmot _________________________________________
Přesun hmot pro opravy a údržbu cbjBklů pro opravy a údržbu dosavadních objektů vřetně

vnějších plástů
výšky do 12 m, _______________ ______________ _____________________

oborů 601. 663.611 a 812

Hmolnosli z položek s pořadovými čísly :

99Díl:
572,00 2 607,964.56I95 999281106R00

59,51,60;

2 607,96Stavenižtnf přesun hmotDII; 99
Konstrukce truhlářskéDíl: 766

667,00 -9 604.60m2 -14.40Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt, rošt na výSkově stavitelné terče766441111xxx170
skladba podlah P1. r

B103: 3*4.7 14,10

0,301*0,3
-6 930,0045.00ks -154,00RektfikaCni terč pro terasy175 766001

154,00B103:14*11

-43,00 140,00 -6020.00bmPodkladní hranol plný dřewplasl {WPC) 40 x 30 x 3000 mm176 766002
42,30B103:14,1*3

zaokr,: 0,7 0.70

-3 960.00-33,00 120.00ksTerasové prkno dfevopfast WPC 140 x 25 x 3Q0Q mm

0103:14,4*6.8/3 ‘

zaokr.; 0,36

Přesun hmot pro kon&lrukce truhlářské v objektech výlky do 12 m

766003177
32,64

0.36

-16.40-0.02 920.00l164 99G7G61Q2ROO

50 m vodorovně

-26 533,20Konstrukce truhlářskéDII: 766
-15 593,101. 5002 Zména skladby podlahy B103Celkem

2, Prostup VZT střechou

Bouráni96Dii:
528.00 1 108.002,10Závětmi lišta iHZn plechu. ré 660 mm m764291440xxx155

2,10oplachování potrubí VZT

4 176,00 1 461,600,35Vrtání Jádrové do 28 da D 200 mm m97OQ5120OROO
0.20SO 02: pr.200 - V0.2m

SO02: pr.2O0 - 1*0.15m 0.15

2 570,402, Prostup VZT střechou - bourání
5002 Zména podlahy B103, prostup VZT

Celkem
•13 022,70Celkem

-2 734,77

-15 757,47
DPH

celkem
21%

s DPH



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přislavba výtahu

VedlejSI budova - změna skladby podlahy, prostup VZT

S 008_2017
O SO 02

Rozpočet méněpržceR ZL Ě.34
HJ | množství | cena/MJ j CelkamČíslo položky Mázev položkyP-ť.

1. SQ02 Změna skladby podlahy B103_____________________________

Konstrukce truhlářské

Položeni podlahy leras z prtmn, na podkladní rošt, roít na výškově stavitelné tenis
Díl: 766

687,00 -9 604.80m2 -14,40766441111>BO(170

skladba podlah Pí. :

B103: S’4,7

1 *0.3

14.10

0,30

■6 930.00-154,00 45.00ksRsktiíikaínl lerč pro tarasy175 766001
154,00B103 : 14*11

*0 020,00*43,00 140,00bmPokladní hranol plný dfevoplast (WPC J 40 * 30 X 3000 mm

B103:14,1*3 '

zaokr, :0,7

Terasoví prkno drevoplast WPC 140 x 25 x 3000 mm

176 766002
42,30

0,70

120,00 -3 960,00-33,00ks766003177
32,64B103:14,4*6,8/3

zaokr.: 0,36 0,36

-16,40-0,02 920.00Pfesun hmot pro konstrukce IruhfóFské v objektech výSky do 12 m

50 m vodorovní

096766102*001&4

-26 533,20Konstrukce truhlářské766DII:
-26 533,201. SO02 ZmSna skladby podlahy B103

SQ02 Změna podlahy B103, prostup VZT

Celkem
-26 533,20Celkem

-5 571,97

-32105,17

DPH 21%

celkem s DPH



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13-stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008 2017

Vedlejší budova - změna skladby podlahy, prostup VZTO: SO 02

ZL £.34 Rozpočet vícepracíR:

MJ | množství | cena/MJ | CelkemČisfo položky Název položkyP.fi,

1. SQ02 Změna skladby podlahy B103

Podlahy a podlahové konstrukce63Díl:
5976,48177 3 375,00Vyrovnávací baton výplňový nebo spádový C 25/30 m359 457311118R00

175B1Q3: 4,65‘47'O.OB

1,15*0,25*0,08 0,02

260.40m3 177 147,00Příplatek za strženi povrchu tlouštka m&zaniny od 80 mm do 120 mm

spodní vrstvy mazanlny lal í před vložením výztuže nebo pletiva pro IkTuétku obou vrstev mazaniny

60 631319173RQ0

177Poloiká pofedi 50 : 3,26683

25000,00 2 093,26Výzlui maianin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí prúrnár drátu 6 mm, velikost oka
150/150 mm _____

t 0,06631361921RT5€1

o,oaB1G3:4,65*47*1,2*3,03/1000

0,001.15*0,25* 1,2*3,03/1000

8 332,14Podlahy a podlahové konstrukce63Dii:

Staveniště! přesun hmotDíl: 99
572,00 2607,95Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších pláílú
výšky do 12 m,

l 4,5695 999281108R00

oborů 801, 603, Ů11 ů 612

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

59,61,60:

2 697,96Stavenlštnl přesun hmotDII: 99
10 940,101. SQ02 Změna skladby podlahy B103Celkem

2. Prostup VZT střechou

BourániDii: 96
526,00 1 108,802,10Záv&tmá lište z TI Zn plechu, ri 660 mm764291440XKX m155

2,10oplachováni potrubí VZT

0.35 4 176,00 1 461.609700512O0ROO Vrtání jádrové dů 2B db D 200 mm m

0.20SO 02: pr 200-1*0,241

SO 02: pr.200-1*0,15in o.is

2 570,40Celkem 2. Prostup VZT střechou - bourání

13 510.50SOD2 Změna podlahy B103, prostup VZTCelkem

2 637,21

16 347,71

DPH

celkem

21%

s DPH


